СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
18 декабря 2017 года

    № 3
ст. Кавказская
О внесении изменений в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 декабря 2012 года № 4 "Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления Кавказского сельского поселения
Кавказского района"
В соответствии со статьей 26 Устава Кавказского сельского поселения Кавказского района, статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 8 декабря 2017 года № 1 "О бюджете Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2018 год", Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 декабря 2012 года № 4 "Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления Кавказского сельского поселения Кавказского района" следующие изменения:
1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда  выборных должностных лиц органа местного самоуправления Кавказского сельского поселения Кавказского района изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 7 ноября 2014 года № 3 "О внесении изменений в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 декабря 2012 года № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района Кривошеенко Н.П.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
5. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава Кавказского сельского
поселения Кавказского района                                                          О.Г.Мясищева
Председатель Совета Кавказского
сельского поселения Кавказского района                                     И.В.Бережинская
                      Приложение № 1
                                              к решению Совета Кавказского
                                                 сельского поселения Кавказского
      района
                                      от  18.12.2017года  № 3
                    Приложение  № 1
к Положению об оплате труда
выборных должностных лиц
органа местного самоуправления
Кавказского сельского поселения Кавказского района
Размеры
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения
выборных должностных лиц органа местного самоуправления
Кавказского сельского поселения Кавказского района
	Наименование должности
	Размер  должностного оклада (рублей)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	Глава муниципального образования

	7258,0
	3,6

Начальник финансового отдела
администрации Кавказского
сельского поселения                                                                          Е.П.Лихолет